
会員各位                         第３－５号 

平成 26 年 10 月 24 日 

 

(一社)21・建設クラブ・福岡 

女性と子どもの安全みまもり部門 

担当 坂口 正志 

 

女性と子どもの安全みまもり企業に対する 

県生活安全課からのアンケート回答について 

 

 

 
拝啓 会員各位にあられましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして福岡県新社会推進部生活安全課安全企

画係より「女性と子どもの安全みまもり企業」へ登録をなされている

会員様宛に別紙のアンケートが送付されているかと思われます。 
 当該アンケートの回答については『平均して月 1 回以上の活動実績

のある団体であり、かつ、構成員が 5 名以上の団体』であることを要

件として、回答を要求しています。 
 会員各位毎に於いては『』書きの条件を満たさない場合があるかと

思われますが、当会との関係においては『』書きの条件を満たすもの

として、当該アンケートのご回答をお願い致したく、ご通知致します。 
 別紙に当該アンケートの回答例を記載しております。質問１の「そ

の他これらに類する活動」の記載部分をそのままご活用下さりますよ

うお願い申し上げます。 
 その他の部分についての回答は、会員様各自でのご回答をお願い致

します。 
敬具 

  


